福建省经济和信息化委员会办公室

闽经信办会函〔2017〕4号
福建省经济和信息化委员会办公室关于召开

石墨和石墨烯产业产学研对接暨

项目招商推介会的通知
各有关单位：
为促进我省石墨和石墨烯产业科技创新，加速项目成果对接和转化，并推动产业项目招商推介，提升全省石墨和石墨烯产业总体实力。我委拟联合省发改委、省科技厅、三明市人民政府于2017年8月18-19日在三明市（永安）召开石墨和石墨烯产业产学研对接暨项目招商推介会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）三明市介绍石墨和石墨烯产业发展情况；
（二）石墨和石墨烯产业发展趋势及方向专题报告；
（三）省内外高校、科研单位相关石墨和石墨烯材料制备及下游应用等项目成果推介；
（四）石墨和石墨烯产业园（永安、大田）情况介绍及项目招商推介；
（五）专家与企业互动交流、对接、洽谈；

（六）考察石墨和石墨烯产业园（永安、大田）。
二、会议主承办单位

主办单位：福建省经济和信息化委员会、福建省发展和改革委员会、福建省科技厅、三明市人民政府
承办单位：三明市经济和信息化委员会、永安市人民政府、福建省石墨烯产业技术创新促进会、福建省工业项目成果及技术需求对接中心、福建省六一八产业发展公司
协办单位：永安市经济和信息化局
三、会议时间及地点
（一）会议时间、地点：2017年8月18日（星期五）下午14：30－18：00，永安市燕江国际大酒店第一会议室；8月19日（星期六）上午8：30－12：00，考察石墨和石墨烯产业园（永安、大田）。
（二）报到时间、地点：2017年8月18日（星期五）
8：00—14:00在永安市燕江国际大酒店一楼大堂报到。
四、参会对象
（一）省内外高校、科研单位的有关专家、教授；
（二）与石墨和石墨烯材料制备、下游应用相关的企业领导或技术人员、产业基金公司有关领导；
（三）省直相关单位分管技术创新的领导和处室负责人；
（四）三明市和相关县（市）区政府领导及有关部门负责人；
（五）各设区市经信委（经信局）、发改、科技等相关处（科）室负责人；
（六）相关新闻媒体记者。
五、其他相关事项
（一）请各参会单位于8月10日前将相关材料及对接会回执（见附件）反馈至永安市石墨和石墨烯产业园管委会。
　　（二）联系人及联系方式
1.三明市经信委投资规划和技术进步科：
 范丽琴   0598-8223644
2.永安市石墨和石墨烯产业园管委会：
郑学源   18065800039,  邮箱：fcycyk@163.com
　　附件：1.福建省石墨和石墨烯行业技术需求征集表
      2.福建省石墨和石墨烯行业项目成果征集表
      3.福建省石墨和石墨烯产业产学研对接暨项目招商

        推介会会议回执
             福建省经济和信息化委员会办公室
                 2017年7月31日
（此件主动公开）

抄送：省发改委、省科技厅、6·18组委会办公室。

附件1

福建省石墨和石墨烯行业技术需求征集表
日期：    年  月   日                          编号：

	需求名称

	内容说明
	（主要内容、预期目标、合作方式、能够提供的经费、条件、现有工作基础、是否共性技术、拟采用的研究方式和技术路线等，限300字以内）

	行业共性

技术需求
	□是  □否
	企业关键技术需求
	□是  □否

	企业名称

	单位地址

	联系人

	联系方式

附件2

福建省石墨和石墨烯行业项目成果征集表
日期：  年   月    日                                          编号：
	项目名称

	单位名称

	成果说明
	（包括技术工艺路线、主要技术指标、原材料及其来源等目前可解决的技术难点、突破点，解决后可达到的效果，特别是解决行业发展的重要意义，经济效益和社会效益）

	成果合作方式

	联系人

	联系方式

附件3
福建省石墨和石墨烯产业产学研对接暨项目

招商推介会会议回执

	单   位
	姓 名
	职务/职称
	性别
	联系电话
	是否住宿
（请注明入住时间）

联系人：永安市石墨和石墨烯产业园管委会：

郑学源  18065800039,  邮箱：fcycyk@163.com

- 2 -